令和５年１０⽉２⽇

お客様各位

あがつま農業協同組合

媒体持込⼿数料新設のお知らせ

平素は特別のご⾼配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

さて、ＪＡあがつまでは、事務コスト等の増加を踏まえ、誠に勝⼿ながら、令和

６年１⽉１⽇（⽉）より、下記のとおり紙や電⼦媒体の持込⼿数料を新設させてい

ただくこととなりました。

ご利⽤のお客様におかれましては⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

なお、ＪＡあがつまでは、振込や⼝座振替をお客様⾃⾝がネットで⾏えるインタ

ーネットバンキングをご提案させていただいておりますので、ご検討いただければ

幸いです。

記

〇媒体持込⼿数料（新設）

媒体の種類︓ 紙（連記式振込依頼書含む）

電⼦媒体（ＵＳＢ、ＤＶＤ、ＣＤ、ＦＤ等）

対象の取引︓ ⼝座振替、総合振込、給与（賞与）振込

⼿ 数 料︓ 持込１枚あたり１１，０００円（税込）

〇取扱開始⽇

令和６年１⽉１⽇（⽉）

〇取扱留意事項

 ⼝座振替、総合振込・給与（賞与）振込をお持ち込みの場合、各々⼿数料をい

ただきます。

 引落店舗ごとの⼝座振替依頼書を持ち込んだ場合、店舗ごとの⼿数料をいただ

きます。

 同⽉に複数回お持ち込みがある場合、持込回数ごとの⼿数料となります。

 店舗以外で受付する場合につきましても、同⼀の⼿数料となります。

以 上